
AL: HYDROCUTER – UDHËZUES PËR PËRDORUESIT 

TË DHËNA TEKNIKE – MAKINË RROJE ELEKTRIKE PËR TË GJITHË TRUPIN 

Burimi i energjisë: Bateri e rikarikueshme 

Adapter: Hyrja AC 100–240 V, 50/60 Hz | Dalja DC 5 V, 1000 mA 

 

PJESËT E PAJISJES 

 

1. Koka e rrojës 

2. Butoni për heqjen e kokës së rrojës 

3. Ndërprerësi kryesor 

4. Porta e karikimit 

 

Aksesorë 

A. 4× Kreherë përshtatës (1 mm, 2 mm, 4 mm, 6 mm) 

B. Furçë pastrimi 

C. Kabllo USB për karikim 

 

KARIKIMI ME ANË TË USB-së 

Sigurohuni që makina e rrojës të jetë e fikur. Lidhni kabllon USB të karikimit me makinën e rrojës dhe 

skajin tjetër me një burim të përshtatshëm energjie. Gjatë karikimit, do të ndizet treguesi i karikimit. 

 

 

 

PËRPARA PËRDORIMIT 

Përpara qethjes: Krehni mjekrën ose flokët për të hequr nyjet dhe për të siguruar një qethje të 

njëtrajtshme. 



Paralajmërim: Para se të lani makinën e rrojës me ujë, sigurohuni që ajo të jetë e fikur dhe e 

shkëputur nga burimi i energjisë. 

 

VENDOSJA DHE HEQJA E KOKËS SË RROJËS 

 

 

1. Heqja: Shtypni butonin e çlirimit; koka e rrojës do të dalë lehtësisht. 

2. Vendosja: Përshtatni kapësen dhe futni kokën e rrojës derisa të klikojë në vendin e saj. 

 

 

PASTRIMI 

Sigurohuni që makina e rrojës të jetë e fikur dhe e shkëputur nga burimi i energjisë. Shtypni butonin e 

çlirimit dhe hiqni kokën e rrojës. Hiqni qimet me furçën e pastrimit ose shpëlani kokën e rrojës nën 

ujë të rrjedhshëm. Para se ta vendosni përsëri dhe ta përdorni, sigurohuni që të jetë plotësisht e 

tharë. 

Paralajmërim gjatë pastrimit: Mos përdorni produkte pastrimi të forta ose gërryese. 

 

RUAJTJA 

• Ruajeni pajisjen në një vend të thatë dhe pa lagështi. Shmangni ambientet me temperaturë 

mbi 60 °C (140 °F). 

• Mos e mbështillni kabllon USB të karikimit rreth pajisjes. 

 

Paralajmërim i rëndësishëm sigurie: Për të zvogëluar rrezikun e djegieve, goditjes elektrike, zjarrit 

ose lëndimit personal, mos e lini kurrë pajisjen pa mbikëqyrje kur është e lidhur me burimin e 

energjisë. 

 

UDHËZIME PËR RICIKLIMIN DHE ASGJËSIMIN: 

 

 

 
 

 

 

Kjo etiketë tregon se produkti nuk mund të hidhet si mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në. Për të 

parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit ose të shëndetit të njeriut nga eliminimi i pakontrolluar i 

mbetjeve. Ricikloni në mënyrë të përgjegjshme për të promovuar përdorimin e qëndrueshëm të burimeve 

materiale. Nëse dëshironi të ktheni një pajisje të përdorur, përdorni sistemin e grumbullimit dhe dorëzimit ose 

kontaktoni shitësin nga i cili e keni blerë produktin. Shitësi mund ta pranojë produktin për riciklim të sigurt për 

mjedisin. 

Deklaratë nga prodhuesi se produkti është në përputhje me kërkesat e direktivave të zbatueshme të BE-së. 

 


